МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   05 ноября 2025г № 103-од
с. Ахмат-Юрт

об утверждении плана мероприятий межведомственного стандарта
антинаркотической профилактической деятельности

 В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского района» № 97-
од от 31.10.2025.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий межведомственного стандарта
антинаркотической профилактической деятельности в МБОУ «Ахмат-
Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова» до 2030 года (Приложение).

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на педагога-
психолога Алхановой Л.С-Х.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            З.С. Садулаева
С приказом ознакомлена:                                Л.С-Х. Алханова

                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                   к приказу МБОУ «Ахмат-Юртовская
                                                                                                   СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
                                                                                                   от 05.11.2025 № 103-од

План профилактической работы школьного психолога в соответствии с
Межведомственным стандартом антинаркотической профилактической деятельности

2025-2026 учебный год МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова»

№ Мероприятие Категория
участников

Сроки
проведения

Ответственные

1 Обновление стендов по
Антинарко и правовому

просвещению

 До 20.09.25 Соц.педагог.
Педагог-
психолог.
Зам директор по
ВР.

2 Семинары для классных
руководителей,
предметников

учителя течении
года

Соц.педагог.
Педагог-
психолог.

3 Коррекционно-развивающая
работа:

«Мой выбор-мое будущее»

11 классы течении
года

Соц.педагог.
Педагог-
психолог.
Зам директор по
ВР.

4 Внеклассное
мероприятие,беседы
«Моя безопасность»

1-4
классы

11.03.2025 Классные
руководители
Педагог-
психолог.

5 Спортивные игры
«Управление стрессом и

эмоциями»

7-10
классы

14.03.2025 Руководитель
физической
культуры

6 Конкурс детских рисунков
«Нарисуй свой класс»

1-4
классы

1 раз в месяц Классные
руководители
Педагог-
психолог.
Зам директор по
ВР.

7 Организационно-
методическая работа

5-6
классы

в течение года Соц.педагог.
Педагог-
психолог.
Зам директор по
ВР.

		2025-11-13T13:10:28+0300
	Садулаева Зарат Салмановна